Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Xhino
Atésia: Lulézim
Mbieméri: Isak

Daté lindja:__ 13/04/1997
Vend lindja:__ Korcé

Kandidat pér _Ké&shilitar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:
- Vazhdoj studimet né fakultetin e shkencave té Natyrés, dega
“Teknoiogji Informacioni”, viti III né& universitetin "Fan S. Noli",

Korgé,
- Shkolla e Mesme, Kolegji "Abduilah Zémblaku", viti 2012-2015.

Eksperienca né puné:
-Teknik i zérit dhe pérgjegjés IT tek Radio "City FM 93.8",

Kualifikimi:
- Programet Adobe PhotoShop, Adobe Premiere Pro, Cool Edit.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. ___, daté _ . .2019



